MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2664/2023 Em 24 de julho de 2023.

sêü] ê i'g .HjiüjçÍüêÍ.gÊ..êj:êüü g+ü
Protocolo: 7554/2023 de 28/07/2023 Qg:OI
Docuínerito: Respustcl l)o l à Indicação no 2938/2023
Intefessddo: PR[Fl=1'1'uRA DO fqUN]C]p]O DE ARARAQUARA

CtlEFU CABINE'l E

Destirtótário: Gerêrlcia de expealente.
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
Indicação Ro 2938/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /municipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOS
ê Gabinete